ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ПЁЧЁРЛЁ ПАШЪЕЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ
20     12      2019  № 55
Пёчёрлё Пашъел ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БИЧУРГА-БАИШЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20     12      2019  №55
село Бичурга-Баишево

	О внесении изменений в постановление администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 20.12.2018 г. № 69

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации решения Собрания депутатов Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района от 17 декабря 2018г. №3 «О бюджете Бичурга-Баишевского сельского    поселения    Шемуршинского     района   Чувашской    Республики   на 2019 год и   плановый период 2020 и 2021 годы»  администрация Бичурга-Баишевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения   Шемуршинского района Чувашской Республики от 20 декабря 2018г. № 69 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»  следующие изменения:

в приложении  «Перечень кодов бюджетной классификации доходов бюджета Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, закрепляемых за администрацией Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»:
после позиции

«993  2 02 39999 10 0000 150
Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

добавить позицию

«993 2 02 45550 10 0000 150
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Бичурга-Баишевского
сельского поселения Шемуршинского района                                                                    В.В.Угарин